COPPA ITALIA ENDURO
Allievi - Esordienti

(o)

f Genova
'PMM&‘;:O Portofino Bike IEP
S. Margherita L. (GE), 22-23/10/16
ID 124081
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA PS3

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS co PEN TOTALE
DIST
1 178 ITA20010829 PELISSERO Simone AL 01 ANCILLOTTI F AG 8'29.36 8'29.36

2'49.62 (1) 539.74 (1)
2 170 ITA20001121 SACCON Matteo AL 00 TEAM CINGOLA AG 8'33.08 8'33.08
3.72

251.21 (2) 541.87 (2)
3 171 ITA20000121 ROTA Matteo AL 00 TEAMBIKE O AG 8'59.15 8'59.15
29.79

3'01.83 (4) 557.32 (3)
4 174 ITA20000926 LUTZU Matteo AL 00 A.S.D. FREE AG 9'05.77 9'05.77
36.41

2'55.35 (3) 610.42 (6)
5 177 ITA20001016 MASOTTI Filippo AL 00 ANCILLOTT F AG 9'12.01 9'12.01
42.65

3'05.77 (5) 606.24 (4)
6 199 ITA20021204 BENINI Dario ES 02 MTB BENINI N AG 9'16.34 9'16.34
46.98

3'06.68 (6) 609.66 (5)
7 196 ITA20020615 MAZZONI Francesco ES 02 CICOBIKES- D AG 9'32.00 9'32.00
1'02.64

3'10.57 (7) 621.43 (7)
8 173 ITA20000525 GALLO Edoardo AL 00 TEAMBIKE O AG 9'40.40 9'40.40
1'11.04

31412 (8) 626.28 (9)
9 180 ITA20000831 PASTORE Simone AL 00 CICOBIKES- D AG 9'47.78 9'47.78
1'18.42

3'24.16 (11) 623.62 (8)
10 184 ITA20010912 ANDREANI Mattia AL 01 REMO TEAM AG 9'57.10 9'57.10
1'27.74

3'23.67 (10) 6'33.43 (11)
11 181 ITA20000815 CUNEO Andrea AL 00 TEAM WF AG 10'08.07 10'08.07
1'38.71

326.69 (12) 641.38 (14)
12 188 ITA20000331  VACCHINA Gioele AL 00 ASD MAD WHEE AG 10'15.31 10'15.31
1'45.95

3'34.05 (14) 641.26 (13)
13 179 ITA20010410 ALLIATA Simone AL 01 CICOBIKES- D AG 10'15.62 10'15.62
1'46.26

3'15.75 (9) 659.87 (19)
14 185 ITA20000325 CANADELLI Diego AL 00 TEAMALBA OR AG 10'17.11 10'17.11
1'47.75

3'29.43 (13) 647.68 (15)
15 190 ITA20010929 LOMBARDI Marco Aurelio AL 01 PEDALE FIDEN AG 10'26.84 10'26.84
1'57.48

3'37.26 (15) 649.58 (16)
16 194 ITA20000731  BOSTICARDO Andrea AL 00 SCUOLAMTB FL AG 10'35.98 10'35.98
2'06.62

3'57.64 (18) 638.34 (12)
17 182 ITA20000115 ZIGNAIGO Mattia AL 00 TEAM WF AG 10'37.86 10' 37.86
2'08.50

3'39.16 (16) 658.70 (18)
18 187 ITA20010217 FANTINO Andrea AL 01 ASD MAD WHEE AG 10'52.20 10'52.20
2'22.84

42284 (22) 629.36 (10)
19 172 ITA20000530 REPETTI Matteo AL 00 TEAMBIKE O' AG 10'57.00 10'57.00
227.64

3'41.79 (17) 715.21 (20)
20 200 ITA20020616 GUALDI Federico ES 02 CICLISTI VAL AG 11'39.95 11'39.95
3'10.59

4'11.10 (19) 728.85 (24)
21 183 ITA20001125 WHAB Alan AL 00 BIKE GARAGE AG 11'45.74 11'45.74
316.38

4'12.76 (20) 732.98 (25)
22 315 FRA20000509 BARTHELEMY Mathilde DA 00 Team Massil AG 12'03.06 12'03.06
3'33.70

4'27.33 (23) 735.73 (26)
23 189 ITA20010812 MOSSINO Edoardo AL 01 ASD MAD WHEE AG 12'04.57 12'04.57
335.21

448.03 (24) 716.54 (21)
24 195 ITA20021214 PEDELI Giulio ES 02 PILABIKE PL AG 12'20.46 12'20.46
3'51.10

42279 (21) 757.67 (27)
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POS

25

26

27

28

29

30

NUM

314

175

197

186

198

176

LICENZA

ITA20020903

ITA20000702

ITA20030113

ITA20010823

ITA20020810

ITA20011119

CONCORRENTE

CROCI Margaret

4'56.52 (26)
GAGLIQOTI Lorenzo

4'51.70 (25)
LOCATELLI Giovanni

5'58.30 (28)
BORSELLO Pietro

6'15.85 (29)
EROICO Leonardo

5'42.96 (27)
COMMOD Lorenzo

12'51.56 (30)

8'00.94

814.58

725.03

T27.54

854.18

6'51.15

CLS

ED

(28)
AL

(29)
(22)
AL

(23)
ES

(30)
AL

(17)

AN

02

00

03

01

02

01

MOTOCLUB MOTO

PEDALE FIDEN

A.S.D. FREE

CICOBIKES- D

ASD MAD WHEE

A.S.D. FREE

VTT ARNAD

CAT REG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

PS

12'57.46

13'06.28

13'23.33

13'43.39

14'37.14

19'42.71

CcoO

PEN TOTALE

DIST

12'57.46
4'28.10

13'06.28
4'36.92

13'23.33
4'53.97

13'43.39
5'14.03

14'37.14
6'07.78

19'42.71
11'13.35
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